

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Doradca Kredytowy** (: bankowa :.)Adres: **Warszawska 72**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **666112100**

OPIS:

Usługi finansowe oferowane przez oddział znanego i cenionego wśród Klientów banku przy ul. Warszawskiej 72 należą do czołówki rankingu najlepszych kredytów i pożyczek bankowych dostępnych na rynku. Elastyczna oferta kredytowa banku pozwala na dopasowanie rodzaju kredytu do oczekiwań Klienta. Wsparcie ze strony doradców kredytowych zapewnia każdemu Klientowi możliwość bezpłatnego porównania kredytów i pożyczek z oferty oraz podjęcie decyzji o skorzystaniu z najkorzystniejszej oferty kredytowej banku. Usługi kredytowe świadczone w placówce bankowej przy ul. Warszawskiej 72 należą do najchętniej wybieranych wśród Klientów z uwagi na niskie oprocentowanie kredytów, najniższe marże, elastyczne warunki kredytowe, profesjonalne doradztwo kredytowe oraz najniższe prowizje, wpływające na wysokość raty kredytu. Obniżenie kosztów kredytu możliwe jest dzięki dopracowanej ofercie kredytów i pożyczek bankowych, spośród których Klient może skorzystać z atrakcyjnych form kredytowania, obsługi kredytów z dojazdem do Klienta oraz szeroki wybór dostępnych w placówce kredytów i pożyczek.

Doradca kredytowy w placówce bezpłatnie porównuje warunki kredytów i pożyczek w celu zapewnienia najniższej raty kredytu oraz możliwie najdłuższego okresu spłaty kredytu. Formalności związane z przydzieleniem kredytu w oddziale banku przy Warszawskiej 72 ograniczone zostały do niezbędnego minimum, uproszczone formalności gwarantują szybką decyzję kredytową oraz natychmiastowy dostęp do gotówki. Wśród najczęściej wybieranych produktów bankowych w naszym oddziale należą szybkie pożyczki gotówkowe, kredyty z najniższym oprocentowaniem, kredyty z niską ratą oraz obniżoną marżą, która decyduje o obniżeniu kosztów kredytu. Klient umawiając się na wizytę w placówce banku, może spodziewać się, że doradcy kredytowi udzielą wszelkich informacji, ocenią zdolność kredytową oraz dopasują ofertę kredytu czy pożyczki do jego oczekiwań. Udzielą wyczerpujących informacji o możliwości uzyskania kredytu czy jego konsolidacji. Zadowolenie z obsługi Klienta w placówce bankowej przy Warszawskiej 72 znacznie zwiększają: bezpłatne porównanie ofert kredytów i pożyczek, możliwość konsolidacji kredytów, sprawna obsługa kredytu oraz zrozumiałe umowy, której warunki doradca Państwu wytłumaczy. Oferta banku jest stale rozwijana, poszerzana o nowe produkty bankowe, a wprowadzane do oferty rozwiązania zwiększają szanse na uzyskanie kredytu i pewność wyboru najkorzystniejszego kredytu na rynku. Bezpośredni kontakt do doradcy kredytowego pod numerem 666 112 100 przed wizytą w placówce pozwoli wstępnie zapoznać się z ofertą banku. Zachęcamy wszystkich Klientów do wizyty w oddziale banku przy ul. Warszawskiej 72 15-078 Białystok w celu jak najlepszego dopasowania kredytu do Państwa potrzeb oraz zapewnienia profesjonalnego wsparcia doradcy kredytowego na każdym etapie ubiegania się o kredyt czy pożyczkę w naszym banku.